Y

/\\

NN

rTTTAa
———————————— k-

30 2 Stck Dubel U8
29 2 Stck Scheibe Aé6.4 DIN 9021 1.4301
28 2 Stck Sechskant-Holzschraube 6x50 DIN 571 1.4301
27 1 Stck Behausedeckel 83-M128
26 1 Stck Mutter M3 DIN EN 24032 1.4301
25 1 Stck Schraube M3x12 DIN EN ISO 4762 1.4301
24 1 Stck Lusterklemme
23 1 Stck Distanzbuchse 84-M120 1.4301
22 2 Stck Mutter Mé DIN EN 24032 1.4301
21 4 Stck Senkschraube Mé6x16 DIN EN IS0 2009
20 1 Stck Distanzblech 84-M123
192 1 Stck Kabelverschraubung PG 9
18 1 Stck Folientastschalter
17 1 Stck Behauseunterrell 83-M127
16 1 Stck Steuerung 84-M129
15 2 Stck Sechskantschraube M8x20 DIN EN 24017 1.4301
14 1 Stck Endabschal tung VLAT V4-2 83-M117A
13 1 Stck Motor 24V DC 404 360
12 3 Stck Sechskantschraube Méx16 DIN EN 24017 1.4301
1M1 1 Stck Mutter, selbstsichernd M10 DIN EN IS0 7042
10 1 Stck Mutter M5 DIN EN 24032 1.4301
9 1 Stck Sechskantschraube MSx45 DIN EN 24017 1.4301
8 1 Stck Schraube M8x12 DIN EN IS0 4762 1.4301
7 1 Stck Kupplung 84-M118
6 4 Stck Senkschraube M8x50 DIN EN ISO 2009 1.4301
5 1 Stck Schneckengetriebe 84-M119
4 1 Stck R1llenkugel lager 6004 2RS
3 1 Stck Wellendichtring A20x30x7BA DIN 3760
2 1 Stck Buchse 84-M122
1 1 Stck Motorkonsole 83-M125
Pos. |Menge| ME Benennung Zelchn.-Nr. Norm Bemerkung
g ODS : k Diese Zelchnung| MaBstab: 1:1 ‘Gewcht:
Gmg@@g tr" er gort ror i Werkstof{:
Postfach 3260 CAD-Syoton go-
Tol 0251/3288°0 B .
s | e /USGMMENDaUZE | chnung
Bearb|25.04.00 | Luno
Gepr
cepr Antrieb M260ST
MaBe ohne Toleranzang. |ZCh-Nr.
nach: DIN IS0 2768-1 m 8" *MOO2A
And. Index|Anzahl| Datum Name |Ursp Ers.fur: 81-0057A ‘Ers durch:




